

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kræmmer Huse ApS

Havnevej 6B, st., 3100 Hornbæk

CVR-nr. 43 05 05 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2024.

Louise Christin Nilsson Ekstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kræmmer Huse ApS
Havnevej 6B, st.
3100 Hornbæk

CVR-nr.: 43 05 05 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Christin Nilsson Ekstrand, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udvikling af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -268 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet ved de nuværende aktiviteter.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at egenkapitalen genetableres gennem fremtidige positive pengestrømme. Selskabets kapitalejer har tilvejebragt langfristet finansiering, således at selskabet kan afholde sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/2 - 31/12 2022 kr.
Bruttotab	-267.655	-9.817
Andre finansielle indtægter	-237	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-272.000	-29.641
Resultat før skat	-539.892	-39.458
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-539.892	-39.458
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-539.892	-39.458
Disponeret i alt	-539.892	-39.458

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Materielle anlægsaktiver under udførelse	6.099.723	6.087.250
	Materielle anlægsaktiver i alt	6.099.723	6.087.250
	Anlægsaktiver i alt	6.099.723	6.087.250
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	40.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	40.000	40.000
	Likvide beholdninger	400.926	681.292
	Omsætningsaktiver i alt	440.926	721.292
	Aktiver i alt	6.540.649	6.808.542

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-579.350	-39.458
Egenkapital i alt	-539.350	542
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere	7.072.000	6.800.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.072.000	6.800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.999	8.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.999	8.000
Gældsforpligtelser i alt	7.079.999	6.808.000
Passiver i alt	6.540.649	6.808.542

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-39.458	542
Årets overførte overskud eller underskud	0	-539.892	-539.892
	40.000	-579.350	-539.350

Noter

	1/1 - 31/12 2023 kr.	1/2 - 31/12 2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	272.000	0
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>29.641</u>
	<u>272.000</u>	<u>29.641</u>
2. Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2023	6.087.250	0
Tilgang i årets løb	<u>12.473</u>	<u>6.087.250</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.099.723</u>	<u>6.087.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.099.723</u>	<u>6.087.250</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zahl Holding ApS, CVR-nr. 39705028, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
